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İlgili Şirketler [ECBYO, ECZYT, MTY]

İlgili Fonlar []

Toptan Alış Satış İşlemi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi Yoktur.

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

       Eczacıbaşı Yatırım  Ortaklığı A.Ş. ortaklarından Eczacıbaşı Yatırım Holding Ortaklığı A.Ş'  nin sahip olduğu Şirket 
sermayesinin % 5,00'ine tekabül eden toplam 1.050.000 TL nominal değerli A Grubu imtiyazlı payları, 1 TL nominal değerli 
pay için 6,24 TL fiyatla, Şirket sermayesinin %27,60' ına tekabül eden toplam 5.796.413,37 TL nominal değerli  B Grubu 
payları  ise 1 TL nominal değerli pay için 1,56 TL fiyatla ve yine Eczacıbaşı Yatırım Ortaklığı A.Ş. ortaklarından Eczacıbaşı  
Tüketim Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.' nin sahip olduğu  Şirket sermayesinin % 15,00'ine tekabül eden toplam 3.150.000 TL 
nominal  değerli B Grubu imtiyazlı payları, 1 TL nominal değerli pay için 1,56 TL  fiyatla olmak üzere alıcı Metro Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'ne kurumumuz aracılığıyla "toptan alış satış işlemleri" kapsamında satılmak üzere Borsa İstanbul A.Ş. 
ye başvuruda bulunulmuştur.

  

Satılacak 9.996.413,37 TL nominal değerli paylardan hali hazırda 5.796.245,37 TL nominal değerli paylar "Borsa'da işlem  
gören niteliktedir." Kalan 1.050.000 TL nominal değerli  A Grubu paylar ile 3.150.168 TL nominal değerli B Grubu  paylar  
hali hazırda "Borsa'da işlem gören nitelikte değildir".

  

İşlemin Takası MKK ve Takasbank bünyesinde  gerçekleştireceklerdir.

  

 

  

Satışa konu paylar üzerinde devir veya satışı engelleyici rehin, haciz, teminat v.b. herhangi bir kayıt bulunmamaktadır.
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Kamuoyunun Bilgilerinize Sunarız.

  

 

  

Saygılarımızla,

  

 

  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


